*Pauca, opinor non ingrata, super felicitate.* Rileggere il *De felicitate* di Filippo Beroaldo seniore (1495)

anima, alterum vero in corpore situm, tertium autem extrinsecus arcessitum, quod externum nominamus»,  
da Andrea Severi, *Filippo Beroaldo il Vecchio*, cit., p. 74, n. 108.